
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 82

г. Петропавловск-Камчатский от 14.02.2022

О внесении изменений в приложение 
к приказу Министерства образования 
Камчатского края от 17.01.2020 № 49 
«Об утверждении состава 
Аккредитационной коллегии 
Министерства образования 
Камчатского края»

В целях уточнения состава Аккредитационной коллегии Министерства 
образования Камчатского края 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства 

образования Камчатского края от 17.01.2020 № 49 «Об утверждении состава 
Аккредитационной коллегии Министерства образования Камчатского края», 
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя Министра образования Министерства образования Камчатского 
края Орешко Е.К.

Министр А.Ю. Короткова

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП



Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 14.02.2022 №82

Состав Аккредитационной коллегии 
Министерства образования Камчатского края

1. Короткова Александра 
Юрьевна

Министр образования Камчатского края, 
председатель Коллегии;

2. Орешко Евгения 
Константиновна

заместитель Министра образования Камчатского 
края, заместитель председателя Коллегии;

3. Бехарская Ульяна 
Валерьевна

консультант отдела надзора и контроля в сфере 
образования Министерства образования 
Камчатского края, секретарь Коллегии;

Члены Коллегии:

4. Куданцева Надежда 
Анатольевна

начальник отдела надзора и контроля в сфере 
образования Министерства образования 
Камчатского края;

5. Сальник Наталия 
Ефимовна

заместитель начальника отдела надзора и контроля в 
сфере образования Министерства образования 
Камчатского края;

6. Захаровская 
Анастасия Алексеевна

заместитель начальника Управления образования 
администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа (по согласованию);

7. Тарских Светлана 
Анатольевна

директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
№ 15» Петропавловск-Камчатского городского 
округа (по согласованию);

8. Ярмак Наталья 
Александровна

советник отдела общего образования Управления 
образования Администрации Елизовского 
муниципального района (по согласованию);

9. Мошкина Ольга 
Георгиевна

директор краевого государственного 
профессионального образовательного автономного 
учреждения «Камчатский колледж технологии и 
сервиса»;

10. Петрова Любовь 
Юрьевна 

директор краевого государственного 
профессионального образовательного автономного 
учреждения «Камчатский морской энергетический 
техникум».


